

भारत सरकार
कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय
कृषि, सहकारिता एवं किसान कल्याण विभाग
लोक सभा
अतारांकित प्रश्न सं. 1877
03 मार्च, 2020 को उत्तरार्थ

विषय: सूखाग्रस्त जिलों हेतु पैकेज

1877. श्री ए. नारायण स्वामी:

क्या कृषि और किसान कल्याण मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

- (क) क्या केन्द्र सरकार केन्द्रीय कर्नाटक के सूखाग्रस्त चित्रदुर्ग, शिवमोगा और दावणगेरे जिलों में किसानों के लिए कोई विशेष पैकेज पर विचार कर रही है; और
(ख) यदि हां, तो तत्संबंधी ब्यौरा क्या है?

उत्तर

कृषि एवं किसान कल्याण मंत्री (श्री नरेन्द्र सिंह तोमर)

(क): जी नहीं:

(ख): प्रश्न नहीं उठता ।
